ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ THÀNH SƠN

    Số:       /TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Thành Sơn, ngày       tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai Số tài khoản thanh toán trực tuyến

của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Thành Sơn trong

giải quyết thủ tục hành chính (đối với tổ chức, cá nhân)

Kính gửi:

- Các ông Trưởng thôn 4 thôn;

- Toàn thể nhân dân

                  xã Thành Sơn.

Thực hiện Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ quy

định về thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử, nhằm đảm bảo tỷ lệ

giao dịch thanh toán trực tuyến theo Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2021

của Chính phủ; đồng thời tạo điều kiện thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp có

nhiều lựa chọn phương thức thanh toán khác nhau, không sử dụng tiền mặt trong

thực hiện thủ tục hành chính, UBND xã Thành Sơn thực hiện đăng ký tài khoản để

nhận phí, lệ phí các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã,

cụ thể:

SỐ TÀI KHOẢN NỘP TIỀN TRỰC TUYẾN

3619201005736: NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP $ PTNT CHI NHÁNH

CÂY CHANH

TÊN TÀI KHOẢN: UBND XÃ THÀNH SƠN

Lưu ý: Khi chuyển khoản Tổ chức, cá nhân ghi rõ tên họ và tên người

nộp tiền + Tên thủ tục mình thực hiện.

Ví dụ: Nguyễn Văn A nộp phí thủ tục Đăng ký khai sinh thì ghi nội dung

như sau: Nguyen Van A - nộp phí DANG KY KHAI SINH.

 UBND xã Thành Sơn thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện

trong giao dịch.

Đề nghị các ông Trưởng thôn thông báo cho toàn thể nhân dân được biết để

theo dõi, nắm bắt kịp thời tiện trong việc giao dịch giấy tờ và giám sát việc thực

hiện của đội ngũ công chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                             Đào Anh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T11:03:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Anh Tân<tanda.thanhson@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-18T11:11:27+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH SƠN<thanhson@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-18T11:11:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH SƠN<thanhson@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-18T11:11:38+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH SƠN<thanhson@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!